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Vi er opptatt av å gjøre det vi kan f or å bidra til å begrense spredningen av koronavirus og f ølger
nasjonale sikkerhetsmyndigheters retningslinjer i tillegg til DLA Pipers egne retningslinjer. Av den
grunn har DLA Piper Norway iverksatt en rekke tiltak f or å etterkomme anbef alingene og f or å bidra
til å holde COVI D-19-situasjonen under kontroll.

Med virkning fra fredag 13. mars  ba vi alle våre ansatte om å arbeide hjemmefra. I førs te omgang frem til 27.
mars  (perioden er nå utvidet til 13. april). Vi har også valgt å utsette alle arrangementer, sos iale sammenkomster
og andre samlinger foreløpig frem til 15. april, men opprettholder nettkurs , webinarer o.l.

Vi har opprettet et område på vår hjemmeside hvor du finner artikler og råd om spørsmålene vi får flest henvendelser
om. Få et overblikk her.

Vi har selvsagt fullt fokus  på at vi på best mulig måte kan bis tå våre klienter og utføre våre oppdrag. Vi er
heldigvis  så digitale at vi kan gi råd og utføre de aller fles te oppgaver hjemmefra. Dette betyr at dine juridiske
rådgivere hos  DLA Piper vil løse avtalte oppgaver som planlagt og er selvfølgelig tilgjengelige via telefon, mail
og Skype. Møter vil fremover bli gjennomført via Skype eller telefon. Du vil bli kontaktet av din kontakt i DLA Piper
med informas jon om dette.

Hvis  du opplever at den ansatte du prøver å kontakte ikke umiddelbart er tilgjengelig, kan du kontakte
reseps jonen vår på (+47) 24 13 15 00 eller e-post info.norway@dlapiper.com.

Som statsminis ter Erna Solberg gjentatte ganger har understreket er tiltakene som nå iverksettes  i solidaritet
med alle dem som er ekstra utsatte, hvor ytterligere spredning kan få den mest alvorlige konsekvens . Hun
poengterte også at det derfor er ekstremt viktig at alle følger disse rådene. For å fortsatt kunne bremse dette,
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trenger vi at alle s tiller opp. Dette er en dugnad som vi må ta i fellesskap s lik at vi raskest mulig kan vende
tilbake til en normals ituas jon.

Kaare Of tedal
Country Managing Partner
DLA Piper Norway


